Spēs magri i
dūmūs 4.

Zucre copro
se i pñt nosi.
Suycitur 4.
notanter.

F

Zucre pñalitas
arguit impre
cione: & quā
de non.
Uniates pñt
miti & nō cō
ponit nume
ra in pñnitā.

G

Totū & para
tēle z pñt
cu gñtū cō
gnitū: qd si
nitatis & opp̄
dīc pñcē
ne vel opp̄:
sed in pñnitā
addere nosi.

Blāmmer si
sapientia & cetera
trascēdēta
pñt accīp̄: &
vñtū pñt nota.

H

Numerū ē so
cas ex dīffōne.
Qñtū & vñtū &
qd numerū ē
accītalē &
quis non?
Numerū cñz
deteriorē in
dīffōne enēd.

Liber

I ubi nō cōcedimus plura entia simpliciter: sed sp cū determinate sic ples psonas et ples relones: ita forte dōz est de nōo: qz sp cōcedēs est cū determinatiōe. **C** 4^o di. vtr̄ ille numerus pō attendit in diuinis fm distōnem vniuersā pīmarū intentionū. pō sp in aliqz nōo: sic in psonis, et in aliqz sic sic dicim⁹ qz sunt ibi ples relones et equitates &c. **A**d arg⁹ in pincipio p̄z. **Q**o. II.

Numerus cū determinatio ne in diuinis ponendus.

1. 30. 5.

Trūm in deo sit formularū vnitatis. **O**z nō, qz nulla rō p̄m v̄ posse eē in deo. vnitatis est bō. **C**ōtra hi tres vnu sunt. Dic p̄mo dōm est de vnu in se. 2^o de vnitate comparando ad deum.

Let. **P**reambulū qduplicē. **E**nī implor: t̄ qz rō cuiuslibz et in qz p̄ficit et ad ipsz qz cōcurrant vbi p̄s p̄ et h̄ad.

K

Cōdo 4^o. Rō vnitatis ē realis p̄natua nō habitanlis nec accidētalis nō abduc̄ta nec resp̄cta. **Q**uere Seo. 4. metra.

L

M

Quantū ad p̄m p̄mituntur. 4^o p̄ambula. p̄ est qz vnu formalis vnu vnitatis simplicitatis cōsistit in distōne et nō in diuisione: nā ptes cōtinuitatē nō sunt vnu vnitatis simplicitatis: cū tñ sunt indiuisiōne in actu. **C** 2^o p̄ambulū est rō formalis vnu qz est vnu vnitatis cōponis nō sūstinet diuisionē: sed in diuisione: qz mā et forma qz faciunt vnu vnitatis cōponis: q̄tū sunt indiuisiōne nō tñ actualiter indistincta: vt p̄z i aia et corpe. **C** 3^o est qz de rōne vnitatis simplicitatis non regnū esse distinctū ab alio et distinctio sit respectu: qz cuoē distinctū sit ab alio distinctū: sūc cessante altero extremoz: cessaret esse vnu: qz est falso. **C** 4^o est qz in rōne vnitatis cōposite nō occurrit etē diuisionē ab alio: nā si nō eēt vnu cōtinuum in vnuerlo nulla else diuisionē: cu ipsa dicar respectu iter diuersa diuina: et tñ illō cōtinuum esset vere vnu: vnitatis sibi cōueniente. **D**is vñis pono 4^o vnes. **P**roba est qz rōne vnitatis non est ab alio: sed ex hoc p̄bo sic. Nulla passio alicuius realis pōt est ab alia fabricata: sūc vnitatis est passio alicui⁹ existit in rez na. senties: de quo nullus negat qz sit i rez nā. qz rōne vnitatis nō erit ab alia fabricata. **C** 2^o est qz ratio vnitatis rōne p̄natua et nō posiuua. Dicūtū in aliqz qz rōne vnitatis est positiva: qz negatio negationis v̄ aliqd pōsitū esse nō diuisionē est negatio vnitatis: p̄uat. n. in/tegritatē: qz indiuisiōne ei opposita erit positiva: vnitatis at est qdā indiuisiōne. qz rō. Sed istud stare nō pōt. io arguo h̄b p̄bādo: vnu nō opposita. **C** 4^o sic. Qn sit aliqz duo p̄natiae opposita si pōt demirari qz vnu sit positivū enim dēter pōt demirari alterz et p̄natua: sūc multitudine p̄natiae opponit vnitati. multitudine autē est qdā positivū. h̄b p̄bō: qz multitudine includit distōne et distō dēter repositiuū. qz rō. **A**ctio realis h̄z terminū realē: sūc diuisionē est vere actio realis: et terminat ad multitudinem. qz rō. **C** 2^o. Nullū possitū fundat in p̄natuo: sūc vnitatis sumdat in p̄natuo. p̄bo: qz vbi oppo, ibi dualitas: et p̄z vnu vnitatis nā vnu vni opponit. qz in vtrōqz extremoz h̄di cōtrōis est vnitatis. **C** 3^o. Qdciqz denominatiōne de de oī positivū nō est positivū. vnitatis est h̄z: qz nō est dare ali qdā qdā nō sit indiuisiōne. Maicō p̄z: qz si ester positivū tūc diceret de seipso: qdā est sūlū. qz rō. **C** 4^o. Qn ali qdā subū se h̄z ad oīa p̄sūtū nēesse immediate deo: pōt facere subū sine altero illo: sūc deo nō pōt facere qz sit vnu vel multa: et tñ succedit sūlūnūce in eodes subiecto. querō qz vnu est qz deus separare nō possit: nō pp idētate ad altero: qz sine altero pōt ee: nec pp illud: qz vnuqz est positivū: qz in alijs positivū pōt hoc: qz hoc erit qz p̄natiae opposita sūt. Nec argumētū eoz valz: nō enī negat qz per diuisionē aliqd cozipat: sed op̄z cu hoc qz aliqd fiat. **C** 5^o per elongatione: n. ignis ab aqua caliditas corruptit: ipsa in elongatione est distantia vel respectus positivū. **C** 3^o xclusio: qz rōne vnitatis ex se et ex rōne sua: nec subalit̄ est nec accidētalis: qz cōtinuum h̄s vnitates sine illa pōt esse. ergo nō est subalit̄. Simili h̄s ensibz vnitatem p̄ passionē p̄priā. qz non

Distinctio

Questio

est accidētalis. **C** 4^o h̄ est qz rōne vnitatis nō ē abso: nec respectu: qz illud qz cōpetit tam abso: qz respectu nō pōt ex se et ex rōne sua ē abso: qz respectu: sūc vnu tātis est bōsīc et veritas et bonitas et passioēs entis. qz rō.

C 5^o h̄ istas vnes instat 4^o. **P**rimo sic h̄ p̄am. Si

N.

Obicit 4^o.

vnu vnitatis cōpetit enti ex aia: legi: tūc qz sic oia sūr ens ex aia: ita oia erit vnu vnu ex aia: qz cuiusqz p̄tēt subz et p̄pa passio denolans subm illud. **C** 2^o h̄ p̄am sic. Sūl la pfectio simpli v̄ dicē aliqd p̄uariū: sūc vnitatis est pfectio simpli. qz rō. **C** 3^o h̄ p̄am sic. Illud qz pōt abesse pter subtī corruptionē est accidētalis: sūc vnitatis p̄tēt. est h̄s: qz rō. **C** 4^o h̄ p̄am sic. Nlega h̄m Aug. est i eodē gīe cū affirmatione sibi oppo: sūc dislo v̄ plalitas oppo: vnu v̄ eē in gīe relonis sic dc̄m fuit in p̄n qōnis. qz vnu vnu qz est p̄ua: qz nō ē qz poterit negare qz oīus creaturæ: et enī oīus entiū sit aliqd vnitatis: et oia sunt vnu illa vnitatis qz est ex aiam: cū h̄m stane diuersitas et dīc: et oia qz dīc de entibz. **C** 5^o h̄ p̄am sic. qz vnitatis et mltē negōnes sic imortalitas: et se foizat nō dīc pfectioē simpli: tñ bene fundamentali rōne substrati pfectioē dīcūt: tñ illud nō v̄ sufficē: qz sic partimatis diceret pfectioē simpli: sūl vnitatis albedinis rōne substrati no dīc pfectioē simpli. qz ipa nō erit pfectio simpli. **D**ico qz nō est icōueniens dicē: qz ali que p̄uōnes qz p̄nāt impfēctionēs sint meliores in qz clibet ipse: qz nō ipse: et sic diuersitatis pfectioē simpli accipitū. **C** 6^o h̄ p̄am dīc qz vnitatis p̄tēt. vnitatis nō defītrit nisi destruet frōa vnitatis: sūc si destruet celū frōa et mobilitas destruet: sūc in p̄posito. **C** 7^o adhuc stat dī: qz vnitatis sola est qz abstrabit: qz est trāscēdens: sūc vnitatis trāscēdens est cēntialis. qz vnitatis que abstrabit est cēntialis. **D**ico qz vnitatis qz est trāscēdens: p̄uēt cū ente: tñ illa nō est illa de qz logiūr: qz illa nō h̄z aliqd p̄positū oppōtū: sūc logiūr de vnitatis qz h̄z multitudinē oppōtū: de illa autē dico qz non est suba nec accidētalis in aliqd est cēntialis in aliqz accidētalis. abstrabit enī: h̄b est p̄tēt. vnu vnu accidētalis in isto: h̄b est per accidētis: vel qz sit cēntialis sūl. **C** 7^o h̄ p̄am sic. bñ reducit ad gen: illū qz p̄uat: tñ qz p̄uat illud qz abstrabit ab oī gīe p̄tēt diuisionē qz est trāscēdens sic ipsa abstrabit ab oī gīe qz aut p̄uat malititudinē que est in genere: tūc reducit ad illud genus.

Qz p̄uōto al

qz in pfectio

simpli: et lo

mbr accēm

qz tñ p̄tēt

Secondo vidēndū est de p̄ncipali q̄sito. sūc vnu vnu sit in deo. **C** 8^o Circa qz sciēdūs qz qduplicē vnitatis inuenit. qdā est vnitatis que est p̄atio entis fm totū eius latitudinē et denotionē: alia est que cōvertit cuīz rōne entis p̄ale: et isto modo nō dīc de bono et vero: sed de rōne entis precise: et illa nō cōpetit nisi rōni formalis entis: vt distinguēt cōtra oēm aliam que nō est ipsa. **P**rima istaz vnitati fm latitudinem entis accepta dīcūt de oībus que sunt in deo: tam distētibus sicut sunt psonae: qz diuersis sicut sunt relones ultimātē cōstitutiōne: sed 2^o vnitatis 2^o modo accepta nō habet precise denotare nisi rōnēm entis et nibil aliud. 3^o modo accipit vnitatis vt est diuisionē ipsi entis vt. sūc dividit cōtra multitudinē: isto modo pbatur vnu deu esse et nō plures: qz talis plalitas deo: vel multitudine multipliabilitātē inclusit. 4^o mo accipit p̄ut est p̄n numeri transcedētis: et isto modo dicimus qz p̄sona est vnu sicut trinitas inuenit in diuinis: et sicut numerus: ita est ibi vnitatis qz oīs multitudine fm rem vel rōne quodāmō respicit vnitatē. **C** 9^o hic est dī: si iste vnitates sunt diuersas rōni. Dico qz non: quia diuisionē vnitatis sicut in diuinis in se vel carentia plurali tatis oībus istis cōpetit nec sit istaz vnitati distinctio nisi penes subiecta: sicut cecitas in oculo leonis non est alterius

2. art.

Unitas 4^o.

Q

2.1. secundū.

C 10^o vnu vnu sit in deo. **C** 11^o Circa qz sciēdūs qz qduplicē vnitatis inuenit. qdā est vnitatis que est p̄atio entis fm totū eius latitudinē et denotionē: alia est que cōvertit cuīz rōne entis p̄ale: et isto modo nō dīc de bono et vero: sed de rōne entis precise: et illa nō cōpetit nisi rōni formalis entis: vt distinguēt cōtra oēm aliam que nō est ipsa. **P**rima istaz vnitati fm latitudinem entis accepta dīcūt de oībus que sunt in deo: tam distētibus sicut sunt psonae: qz diuersis sicut sunt relones ultimātē cōstitutiōne: sed 2^o vnitatis 2^o modo accepta nō habet precisely denotare nisi rōnēm entis et nibil aliud. 3^o modo accipit vnitatis vt est diuisionē ipsi entis vt. sūc dividit cōtra multitudinē: isto modo pbatur vnu deu esse et nō plures: qz talis plalitas deo: vel multitudine multipliabilitātē inclusit. 4^o mo accipit p̄ut est p̄n numeri transcedētis: et isto modo dicimus qz p̄sona est vnu sicut trinitas inuenit in diuinis: et sicut numerus: ita est ibi vnitatis qz oīs multitudine fm rem vel rōne quodāmō respicit vnitatē. **C** 12^o hic est dī: si iste vnitates sunt diuersas rōni. Dico qz non: quia diuisionē vnitatis sicut in diuinis in se vel carentia plurali tatis oībus istis cōpetit nec sit istaz vnitati distinctio nisi penes subiecta: sicut cecitas in oculo leonis non est alterius